

# „Arcydzieło na śmietniku” - spektakl Teatru Powszechnego w Łodzi

kategoria:

**Teatr**

**Cała Łódź**

**Śródmieście**

autor: Monika Grzegorczyk / Teatr Powszechny

Teatr Powszechny w Łodzi - Mała Scena (91-069 Łódź, ul. Legionów 21)

16.06.2021

godz. 16:00

Teatr Powszechny w Łodzi zaprasza na Małą Scenę na sztukę Stephena Sachsa „Arcydzieło na śmietniku” w reżyserii Justyny Celedy.



Marzy Ci się cud? Chciałbyś odmienić swoje życie? Mieszkająca na północy Kalifornii Maude Gutman kupiła na wyprzedaży garażowej obraz, który być może jest dziełem Jacksona Pollocka. Zaprasza więc wybitnego znawcę i eksperta w dziedzinie sztuki – Lionela Percy’ego – by dokonał ekspertyzy i wydał opinię, czy naprawdę autorem obrazu jest amerykański artysta. Czy bezrobotna barmanka jest posiadaczką obrazu wartego miliony dolarów? Czy spotkał ją cud, który być może odmieni jej los? Spotkanie tej dwójki to zderzenie odległych światów. Różni ich wszystko – od statusu społecznego, przez wykształcenie, po stosunek do rzeczywistości. Jednak okazuje się, że spotkanie w sprawie obrazu, staje się przede wszystkim spotkaniem dwóch samotnych ludzi pokiereszowanych przez los.

Oparta na prawdziwych wydarzeniach tragikomedia Stephena Sachsa to pełna zabawnych sytuacji oraz słownego humoru opowieść o tym, czym jest sztuka i o tym, jak trudno określić co jest dziś prawdą.

*„Arcydzieło na śmietniku”*

*Autor: Stephen Sachs*

*Przekład: Bogusława Plisz-Góral*

*Reżyseria: Justyna Celeda*

*Scenografia: Grzegorz Małecki*

*Obsada: Milena Lisiecka, Jakub Kotyński*

*Spektakle prezentowane w dniach 28-30 września 2021 odbędą się w ramach cyklu "Spektakl dla emerytów". Posiadacze legitymacji emeryta będą mogli zakupić w kasie teatru bilety w promocyjnej cenie 10zł.*

Bilety można zakupić na stronie [www.powszechny.pl](http://www.powszechny.pl) oraz w kasie teatru.

Kontakt z kasą biletową [bilety@powszechny.pl](mailto:bilety@powszechny.pl) oraz pod nr telefonu 42 633 50 36

Wsparcie ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19:

